DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTENDER E APRENDER A
DIFERENÇA ENTRE RECICLAR E REUTILIZAR: ARTESANATOS DE RESÍDUOS
VÍTREOS de autoria de NORMA MARIA DE OLIVEIRA LIMA, AMANDA KELLE
FERNANDES DE ABREU, HENRIQUETA MONALISA FARIAS, ADRIANO MARQUES DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33611

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33611